
 
 

UCHWAŁA NR 1457/LXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1249 z późn.zm.). Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego jako załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 1404/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 12503



 

 

 

 

 

 

Tryb, sposób powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

ROZDZIAŁ 1 

 

PRZEPISY OGÓLNE 

 

1. Miasto i Gmina Piaseczno podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy 

domowej organizując m.in. pracę Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego zwanego 

dalej Zespołem. 

2. Zespół realizuje zadania wynikające z Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) - 

zwanej dalej Ustawą. 

3. Zadaniem Zespołu jest integrowanie i koordynowanie działań przedstawicieli różnych 

podmiotów oraz specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej a także 

rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielenia 

pomocy w środowisku lokalnym; 

 

 

ROZDZIAŁ 2 

 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU 

 

1. Gminny Zespół Interdyscyplinarny powołuje zarządzeniem Burmistrz Miasta i Gminy 

Piaseczno. 

 

2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

Załącznik do uchwały Nr 1457/LXXVII/2023

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12503



1) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Komendy Powiatowej Policji, 

3) Sądu Rejonowego, 

4) Oświaty, 

5) Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego, 

6) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

3. W skład Zespołu mogą wchodzić także organizacje pozarządowe.   

 

4. Miejscem spotkań Zespołu jest siedziba Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Piasecznie bądź inne miejsce wyznaczone przez Przewodniczącego. 

 

5. Zespół powołuje się na czas nieokreślony. 

 

6. Do udziału w posiedzeniach Zespołu mogą być zapraszani w roli ekspertów specjaliści 

(spoza składu Zespołu), w szczególności zajmujący się problematyką przeciwdziałania 

przemocy domowej. 

 

7. Przedstawiciele poszczególnych instytucji są wprowadzani do Zespołu i odwoływani 

 z Zespołu zarządzeniem Burmistrza. 

 

8. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno zawiera z podmiotami określonymi w pkt 2, 3 

oraz 5 porozumienia będące podstawą współpracy z Zespołem. 

 

9. W celu podpisania ww. porozumienia, następujące instytucje: Policji, Sądu, 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego lub organizacji 

pozarządowych, zainteresowane udziałem w Zespole, zgłaszają swoją deklarację do 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

10. Odwołanie następuje w drodze: 

a) rezygnacji członka z pracy w Zespole; 

b) na wniosek podmiotu, którego członek reprezentuje w Zespole; 

c) zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy, z którą związane było 

wytypowanie do pracy w Zespole; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12503



d) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu 

 

11. W sytuacji likwidacji jednostki wchodzącej w skład Zespołu, przedstawiciele tej 

instytucji tracą prawo członka. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12503


	UCHWAŁA NR 1457/LXXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-21T12:28:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




